Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2010 № 385
г.Чудово

О внесении изменений в
Правила размещения средств
наружной рекламы и
информации на территории
Чудовского муниципального
района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с
требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемые  изменения,  которые  вносятся  в  Правила
размещения средств наружной рекламы и информации на территории Чудов-
ского муниципального района, утвержденные постановлением Администра-
ции муниципального района от 25.02.2009 № 180.

2.  Утвердить прилагаемые изменения,  которые вносятся  в  Методику
определения  размера  платы  по  договору  на  размещение  рекламной
конструкции  на  муниципальных  рекламных  носителях,  утвержденную по-
становлением Администрации муниципального района от 25.02.2009 № 180.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  специальном  выпуске
районной газеты «Родина».

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

фа-6
№ 385-п